



## Vastuuvahinkoilmoitus

		Vahinkonumero	
		Henkilö-/Y-tunnus 2048199-3	
Vakuutuksen- ottaja	Nimi	Tmi J. Maalans ja Sanceraw	
	Lähiosoite	Palokärpäjäntie 17A	
	Sähköpostiosoite	Postinumero ja -toimipaikka 045 112 5165	
	Yhteyshenkilö	Ammatti tai toimiala	Puhelin kotiin
	Yhteyshenkilö	Puhelin toimeen	Puhelin kotiin
Ajoneuvon, työkalun, aluksen rek.nro tai merkki ja malli ja valmistenumero		Kuljettajan ajokortin laji ja numero	
Yhteydenotto	Toivomme yhteydenottotapa korvauskäsittelyn lisätietoja pyydettyessä		
	<input type="checkbox"/> Sähköposti <input checked="" type="checkbox"/> Puhelin <input type="checkbox"/> Kirje		
Vakuutustiedot	Vakuutuksen numero tai numerot		
	Onko tämä vahinko käsitellyssä toisessa vakuutusyhtiössä muun vakuutuksen perusteella.		Vakuutusyhtiö
	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei		
Vahingon- aiheuttaja	Nimi	Tmi J. Maalans ja Sanceraw	
		Ammatti	Muu, mikä?
	<input checked="" type="checkbox"/> Vakuutuksen- ottaja <input checked="" type="checkbox"/> Vakuutuksenottajan palveluksessa*1 <input type="checkbox"/> Lapsi <input type="checkbox"/> Vakuutuksen- ottajan eläin		
	*1 Kenelle valvonta kuului vahingon tapahtuessa		
Vahingon- kärsinyt	Nimi	Pedersen Jaana	
		Henkilö-/Y-tunnus	
Mikäli useampi vahingonkärsinyt täytyä lisätiedot kohtaan	Lähiosoite	Postinumero ja -toimipaikka 08100 LOHJA	
	Myllärinkatu 4		
	Sähköpostiosoite		
	Asuuko vakuutuksenottajan taloudessa	Onko vakuutuksenottajan palveluksessa	Puhelin
	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
Vahinko- tapahtuma	Vahinkopäivä	Klo	Toteamispäivä
	24.9.2014	15.00	26.9.2014
Täydennetään tarvittaessa piirroksella.	Vahinkopaikka	Tiedoksisaantipäivä	
	Myllärinkatu 4 08100 LOHJA	Klo	
Liikastumis- vahingoissa ks. kääntöpuolen kysely.	Tarkka selostus vahingosta		
	<p>Piikasin alakerran viemäriä esiin (n. 5 metrin alueelta). Pari päivää myöhemmin Pedersen ilmoitti yläkerrassa olevan rakennuspölyä. Pedersen on kutsunut paikalle terveystarkastajan, joka käynyt paikalla. Siivoustyöt oli aloitettu ennen kun pääsin "vahinkopaikalle". En huomannut minkäänlaista pölyä missään. Suojauksista oli huolehdittu. Alipaineistaja + suojattu piikattava alue sekä yläkertaan menevä portaitko.</p> <p>Pedersen pyytäneet tarjouksen siivouksesta n. 2500 e.</p>		
	Vahingon syy		
	Olisiko vahinko ollut estettävissä?	Miten?	
	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä	Suojaukset oli kunnossa	
Korvausvastuu	Katsotteko olevanne korvausvastuussa vahingosta		
	<input type="checkbox"/> Ei <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä		
	Perustelut		